Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

г. Комсомольск-на-Амуре

личному составу учащихся
Лицея (очная форма обучения,
договорная основа)

1

В связи с началом 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2019 зачислить в Лицей при ФГБОУ ВО «КнАГУ» в 10 класс:

1 Бизину Софью Вячеславовну
2 Волкова Егора Александровича
3 Войцехович Даниила Романовича
4 Галманова Илью Игоревича
5 Гордееву Екатерину Владимировну
6 Дерюжкова Сергея Станиславовича
7 Дудина Максима Игоревича
8 Захарову Ангелиуа Александровну
9 Кондратьева Александра Сергеевича
10 Кружаева Данилу Александровича
11 Куклева Максима Алексеевича
12 Курносову Марию Евгеньевну
13 Лавриненко Алексея Ивановича
14 Лут Григория Владимировича
15 Луневу Полину Ивановну
16 Матвеева Богдана Александровича
17 Осокина Никиту Денисовича
18 Половинкина Артура Олеговича
19 Пятачкова Михаила Александровича
20 Сергееву Елизавету Михайловну
21 Скорюкова Родиона Андреевича

22 Табунова Себастиана Андреевича
24 Тетюева Алексея Дмитриевича

Основание: заявление родителей.

Проректор по учебной работе

Проект приказа вносит
зам. директора по УР Лицея

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея

Начальник УЭ

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 02.09.2019
С:/Приказ о зачислении.doc

Г.П. Старинов

Н.Т. Черная

И.В. Конырева

А.С. Цевелёва